

## Lionklubbar passar din livsstil

Lions Clubs International erbjuder möjligheter som passar dig och din livsstil. Oavsett om du vill bidra med en hjälpsam hand eller inta ledarroller har Lions ett alternativ för dig.

Den tid som behövs i klubben beror huvudsakligen på de hjälpinsatser den genomför. De flesta klubbar träffas en eller två gånger per månad, för att planera projekt, genomföra hjälpinsatser och hålla klubbmöten.

Medlemmarna betalar en inträdesavgift och en låg årlig medlemsavgift. Din lokala klubb kan ge dig mer detaljerad information.

## Möjligheter för familjer

Du kan bli medlem i en lionklubb med din partner och andra vuxna familjemedlemmar i samma hushåll och de kan erhålla rabatt på medlemsavgiften. Vissa klubbar har även ett lejonungeprogram för barn under tolv år och/eller sponsrar en leoklubb.

Att bidra med din tid hjälper inte bara dem i nöd, utan ger dig även en känsla av stolthet och tillfredsställelse som kommer från hjärtat.



## Fyll i din klubbs kontaktinformation

Namn:

Distrikt:

Telefon:

E-post:



## Lions Clubs International

### Medlemsdivisionen

Lions Clubs International

300 W 22nd Street

Oak Brook, IL 60523-8842, USA

[www.lionsclubs.org/sv](http://www.lionsclubs.org/sv)

E-post: [membership@lionsclubs.org](mailto:membership@lionsclubs.org)



Lions Clubs International

# Lions

Gör skillnad  
Varje dag, överallt



Lions medlemmar hjälper till där hjälp behövs, både på våra hemorter och runtom i världen.

## Vilka är Lions?

Lions medlemmar är personer som är intresserade av hjälpinsatser och att förbättra sina hemorter. Att vara medlem i Lions innebär att du är en aktiv frivillig, en medlem i en respekterad internationell organisation, en ledare på din hemort och en vän till människor i nöd.

1,4 miljoner medlemmar i mer än 45 000 klubbar i mer än 200 länder och geografiska områden gör Lions Clubs International till världens största serviceklubborganisation.

## Lions hjälper

Lions hjälpinsatser har lika stor mångfald som våra medlemmar. Lions medlemmar gör insatser i många olika typer av projekt, till exempel för miljön, lindrar hungersnöd, hjälper äldre och personer med funktionsnedsättning samt sponsrar internationella utbyten för unga människor.

## Lions gör skillnad

Lions gör skillnad både lokalt och globalt. Lions Clubs International Foundation (LCIF) är den anslagsbeviljande delen av Lions Clubs International, vilken stödjer medlemmarnas engagerade arbete, genom att bevilja anslag till deras lokala och globala hjälpinsatser. Tillsammans arbetar Lions och LCIF aktivt med att utrota blindhet, stödja ungdomar, tillhandahålla katastrofhjälp och ta itu med humanitära behov.

# Medlemsförmåner

Det finns många skäl till att bli medlem. Som medlem kan du:

- Hjälpa ditt samhälle och förvärva värdefulla färdigheter
- Göra skillnad i människors liv, både lokalt och internationellt
- Lära dig att vara en ledare och leda en respekterad organisation
- Bilda nätverk med män och kvinnor i ditt samhälle och med medlemmar över hela världen
- Ge ny energi i ditt liv och ha roligt

Du kommer växa både personligen och i yrkeslivet samt veta att det du gör är givande och uppskattat.



## Hur du blir medlem i Lions

Att bli medlem i Lions sker genom inbjudan. Om du är intresserad av att bli inbjuden till en befintlig lionklubb:

- Besök vår webbplats och klicka på "Gå med" eller på "Hitta en klubb", för att finna information om klubbar i ditt område.
- Skicka in nedanstående formulär till din lokala lionklubb via mejl.
- Kontakta Lions Clubs Internationals huvudkontor via e-post [membership@lionsclubs.org](mailto:membership@lionsclubs.org)

## Intresseformulär för medlemskap i lionklubb

Jag är intresserad av att veta mer om medlemskap i Lions. Vänligen kontakta mig med mer information om er klubb.

---

Namn

---

Adress

---

Postnummer, ort

---

Telefon

---

E-post

[www.lionsclubs.org/sv](http://www.lionsclubs.org/sv)